
UCHWAŁA NR RG - VIII / 73 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Nowinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), art. 16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje.

§ 1. Przekazuje w użytkowanie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach 

środek trwały - kanalizacja deszczowa w drodze gminnej na działce nr ewid. 521 w miejscowości Bolechowice 

o łącznej długości 1 337,00 mb.

§ 2. Wartość całkowita środka trwałego, podlegającego przekazaniu, zawartego w §1, wynosi brutto 

1 688 029,73 zł (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia dziewięć złotych 

i 73/100).

§ 3. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodu PT (wraz 

z niezbędnymi załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd 

Gminy dokumentację techniczno-prawną.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 2219DC44-86C3-4F2A-B616-23FA52F6B607. Podpisany Strona 1



Id: 2219DC44-86C3-4F2A-B616-23FA52F6B607. Podpisany Strona 1


